或项目名称
预测起始时间 预测终止时间

当期预测业绩

（万元）

当期实际业绩

（万元）

未达预测的原

因（如适用）

原预测披露日

期

原预测披露索

引

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 45

境内会计师事务所审计服务的连续年限 9

境内会计师事务所注册会计师姓名 姜照东、马莉

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否 □ 不适用

北京东方国信科技股份有限公司 2013 年度报告全文

让数据改变工作与生活

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否 □ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否 □ 不适用

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

股东名称/一致行

动人姓名

计划增持股份数

量

计划增持股份比

例（%）

实际增持股份数

量

实际增持股份比

例（%）

股份增持计划初

次披露日期

股份增持计划实

施结束披露日期

其他情况说明

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

董事、监事、高级管理

人员、持股 5%以上的股

东名称

违规买卖公司股票的具

体情况

涉嫌违规所得收益收回

的时间

涉嫌违规所得收益收回

的金额（元）
董事会采取的问责措施

十三、违规对外担保情况

单位：万元

担保对象

名称

与上市公

司的关系

违规担保

金额

占期末净

资产的比

例(%)

担保类型 担保期

截至报告

期末违规

担保余额

占期末净

资产的比

例(%)

预计解除

方式

预计解除

金额

预计解除

时间（月

份）

合计 0 0% -- -- 0 0% -- -- --

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

不适用。

十五、其他重大事项的说明

无。

十六、控股子公司重要事项

无。

北京东方国信科技股份有限公司 2013 年度报告全文

让数据改变工作与生活

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 83,989,500 69.13% 14,220,988   -4,189,500 10,031,488 94,020,988 69.28%

3、其他内资持股 83,989,500 69.13% 14,220,988   -4,189,500 10,031,488 94,020,988 69.28%

其中：境内法人持股 23,940,000   23,940,000 17.64%

   境内自然人持股 60,049,500 49.42% 14,220,988   -4,189,500 10,031,488 70,080,988 51.64%

二、无限售条件股份 37,510,500 30.87%   4,189,500 4,189,500 41,700,000 30.72%

1、人民币普通股 37,510,500 30.87%   4,189,500 4,189,500 41,700,000 30.72%

三、股份总数 121,500,000 100% 14,220,988   0 14,220,988 135,720,988 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年3月5日，公司自然人股东毛自力已履行上市公告书中所作承诺，申请解除限售股份4,189,500.00股。

2013年3月18日，经公司第二届董事会第十七次会议决议，向149名激励对象授予246.75万股限制性股票，每股价格为5.42

元，增加注册资本人民币2,467,500.00元，变更后的注册资本为人民币123,967,500.00元。2013年4月10日，由北京兴华会

计师事务所有限责任公司出具[2013]京会兴验字第05010103号验资报告予以验证。

2013年8月19日经公司2013年第二次临时股东大会决议，公司申请增加注册资本人民币11,753,488.00元，股本

11,753,488股，由邢洪海、程树森、霍守锋、贾振丽、李永杰、赵宏博、田佳星、王可、梁洪、武文袈、刘岩在取得中国证

券监督管理委员会及其他主管部门批复后，以其各自持有的北京北科亿力科技有限公司(以下简称“北科亿力”)股权和北京

科瑞明软件有限公司（以下简称“科瑞明”）股权作为出资对价一次缴足，变更后的注册资本为人民币135,720,988.00元。

2013年12月30日，本次股本变动由北京兴华会计师事务所有限责任公司出具[2013]京会兴验字第05010005号验资报告予以验

证。

本次变更截止到2013年12月31日已获得中国登记结算公司深圳分公司出具的新增股份登记证明。2014年3月5日，公司完